MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

-2-

PORTARIA Nº 098/2013 - GAPRE

“Designa os Servidores responsáveis para recebimento de materiais, equipamentos e/ou serviços nas Secretarias Municipais”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a alínea “g”, Inciso II, Artigo 131 da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

I – Designar os Servidores responsáveis para o recebimento de materiais, equipamentos e/ou serviços, das seguintes secretarias municipais:

	Secretaria
	Nome
	CPF

	SEADM
	Marcela Pereira Cionek
	042.134.549-75

	SECEL
	Viviane Aparecida de Oliveira
	036.485.359-00

	SEASO
	Sandra Aparecida Marcos de Souza
	586.452.179-53

	SEFAZ
	Marcio da Silva Krachinski
	042.457.999-51

	SEPLA
	Ademir Ramos dos Santos
	847.222.669-72

	SESAU
	Orlando Augusto Baggio Scholz  e/ou

Germano Couto de Souza
	024.077.349-71
028.712.829-60

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 010/2013-GAPRE.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

 Quarto Centenário 26 de abril de 2013.

REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal

_______________________________________________________________________________________________PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000